智能传感器仪表说明书
产品特点：
●上排红色大数码管显示实时、最大、最小、保持值，下排绿色数码管显示测量单位或报警值。
●最多支持 3 路报警输出。
●支持多种线性信号输入或多种温度传感器信号。
●变送电流输出，可实现变送量程的变换及校准功能。
●可实现 RS485 通讯，采用标准 Modbus-RTU 协议。
●宽电源电压范围 100 ～ 240V AC/DC。

1
四、主要技术参数
三、常规型号说明
二、仪表型号
2. 配线注意事项：
1）热电偶输入的场合，请使用规定的补偿导线；如果被测量设备为金属加热物请使用带绝缘的热电偶。
2）热电阻输入的场合，请使用导线电阻较小的，且（3 线式）无电阻差的线材，但总长度应在 5m 内。
3）为了避免噪声干扰的影响，请将输入信号远离仪器电源线、动力电源线、负载线进行配线。
4）为了减小动力电源线以及大负载电源线对本产品的影响，请在容易受到影响的场合，建议使用噪声滤波器。如果
使用噪声滤波器，请务必将其安装在接地的盘面等上，并使噪声滤波器输出侧与电源端子间的配线最短；不要在噪声
滤波器输出侧的配线上安装保险丝、开关等，否则会降低滤波器的效果。
5）本产品在投入电源时到有输出时间约为 5 秒。如果有联锁动作的电路等信号使用的场合，请使用延时继电器。
6）变送输出线请尽量使用带屏蔽层的双绞线；确保信号可靠稳定。
7）远距离 RS485 通讯线请使用带屏蔽层的双绞线，并将屏蔽层在主机侧接地处理；确保通讯可靠稳定。
8）本产品没有保险丝；需要的场合请按额定电压 250V, 额定电流 1A 配置，保险丝种类：延时保险丝。
9）请使用适合的螺丝力及适合的压接端子
端子螺丝尺寸：M3X8（带 6.8X6.8 方座）
推荐拧紧力矩：0.4N.m
合适线材：0.25 ～ 1.65mm 的单线或多芯软线
10）请不要将压接端子或裸露线部分与相邻的端子接触。
SD□-A10
SD□-A10B
SD□-RC10B
SD□-RC18B
SD□-IRC10B
SD□-IRC18B
SD□-A10-T
SD□-RC10B-T
SD 系列传感器表
C：版本
B: DC 24V辅助电压    空白: 无辅助电压
C:DC 10V辅助电压6、8、9、80尺寸(可订做)
T:温度传感器信号输入    空白：电压、电流输入
10: 单路输入    18：单路输入带RS485通讯
I: DC 4-20MA变送输出    空白：无变送功能
3: 72W*36H  4: 48W*48H  6: 48W*96H  7: 72W*72H  8: 96W*48H
9: 96W*96H  16：80W*160H  80：160W*80H
A: 无报警    C: 两路报警 D: 三路报警
空白：无报警    R：继电器报警输出
输入信号
4~20mA/0~10V
4~20mA/0~10V
4~20mA/0~10V
4~20mA/0~10V
4~20mA/0~10V
4~20mA/0~10V
TC/RTD/mV/RT
TC/RTD/mV/RT
2
2
2
2
2
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
报警点数 辅助电压 变送输出 485 通讯
SD  8□ - l  R  C  10  B - T  -  C
型号
1、电气参数表：